
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

уУ червня 2022 р. Житомир № З

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській 
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року 
№ 490 (зі змінами), Інструкції про порядок організації роботи територіальних 
органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ України 
щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, перепідготовку 
і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх 
спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України від 
07 грудня 2009 року № 515 (в редакції наказу МВС від 23 грудня 2019 року 
№ 1084), Положення про акредитаційну комісію з державної акредитації 
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України від 
18 лютого 2016 року № 115, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
01 березня 2016 року за № 322/28452, Положення про регіональний сервісний 
центр ГСЦ МВС в Житомирській області (філія ГСЦ МВС), затвердженого 
наказом ГСЦ МВС від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно протоколу № 10 
засідання акредитаційної комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС 
в Житомирській області (філія ГСЦ МВС) (далі -- акредитаційна комісія) від 
15 червня 2022 року 4

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 15 червня 
2022 року рішення:

1.1. Щодо внесення змін до матеріально -  технічної бази закладу або
складу його спеціалістів:

1.1.1. Товариства з обмеженою відповідальністю «Технічний ліцей» (код 
ЄДРПОУ 32689049), а саме додавши транспортні засоби:

- автомобіль ЗАЗ $ЕЇ\І8, н/з АМ8044СІ;
- автомобіль СІТЯОЕИ ВЕЯЕІШО, н/з АМ8327ВМ (термін дії 

тимчасового реєстраційного талону до 27 листопада 2028 року);



2

- автомобіль УОЕК8\УАОЕН РОЕО, н/з АМ0131ВЕ (термін дії 
тимчасового реєстраційного талону до 27 листопада 2028 року);

- автомобіль УОЕК8\УАОЕХ САІ90У, н/з АМ6659ВІ (термін дії 
тимчасового реєстраційного талону до 27 листопада 2028 року).

ЕЕ2. Товариства з обмеженою відповідальністю «Автошкола Драйв» 
(код ЄДРЕЮУ 36188495), а саме додавши мотоцикл КА\УА8АКІ ЕК 650А, 
н/з АМ8302АА (термін дії договору оренди до 27 травня 2027 року).

1.1.3. Житомирської філії Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Технічний ліцей» (код ЄДРПОУ 39054619), а саме додавши спеціалістів:

- Рудніцького Віктора Леонідовича, напрями підготовки «Правила 
дорожнього руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних 
засобів» та «Навчання керування транспортним засобами категорії В,С,0», 
атестати серії АА № 032799 та № 032800, термін дії до 03 серпня 2025 року;

- Рибу Людмилу Леонідівну, напрями підготовки «Правила дорожнього 
руху, основи безпеки руху, будова та експлуатація транспортних засобів» та 
«Навчання керування транспортним засобами категорії В1 ,В», атестати серії 
АА № 032791 та № 032792, термін дії до 03 серпня 2025 року.

1.1.4. Житомирської автомобільної школи Товариства сприяння обороні 
України (код Є ДРІІОУ 02724423), а саме:

- додавши транспортні засоби:
мопед АЕРНА Л50С)Т, н/з АМАА0201 (термін дії договору оренди до 

30 квітня 2025 року);
мопед N А VI (ЗАТОК. ЕХ50дТ-В, н/з АМАА6028 (термін дії договору 

оренди до 30 квітня 2025 року);
мопед ОЕЕІА1УТ ОТ50(/)Т-10 СОМЕТ, н/з АМАА0085 (термін дії

договору оренди до ЗО квітня 2025 року);
мотоцикл ОЕРІАИТ ІУГ110-3, н/з АМ2104АА (термін дії договору

оренди до 30 квітня 2025 року);
автомобіль ВАЗ 210994, н/з АМ9569ВЕ (термін дії договору оренди до

30 квітня 2025 року);
автомобіль ВАЗ 21150, н/з АМ4175А1 (термін дії договору оренди до 

30 квітня 2025 року); '1ч
автомобіль ВАЗ 21 1540, н/з АМ2093АК (термін дії договору оренди до 

30 квітня 2025 року);
автомобіль ВАЗ 21093, н/з АМ9117АІ (термін дії договору оренди до

30 квітня 2025 року);
автомобіль ВАЗ 210994, н/з АМ3732АХ (термін дії договору оренди до

ЗО квітня 2025 року);
автомобіль ЗИЛ 5301АО, н/з АМ0462ВН (термін дії договору оренди до

ЗО квітня 2025 року);
автомобіль ГАЗ 5204, н/з АМ2126СН (термін дії договору оренди до

30 квітня 2025 року);
автомобіль ГАЗ 5312, н/з АМ3028СК (термін дії договору оренди до 

30 квітня 2025 року);



з

автомобіль ЗИЛ 130, н/з АМ0819СК (термін дії договору оренди до 
ЗО квітня 2025 року);

автомобіль ЗИЛ 431412, н/з АМ0458ВН (термін дії договору оренди до
ЗО квітня 2025 року);

автомобіль ЗИЛ - ММЗ 4502, н/з АМ9662ВІ (термін дії договору оренди 
до ЗО квітня 2025 року);

автобус ЛАЗ 695Н, н/з АМ3857ВВ (термін дії договору оренди до
30 квітня 2025 року);

- відмовивши у додаванні 6 спеціалістів для проведення занять з 
навчання керування транспортними засобами у зв’язку з встановленням факту 
одночасної роботи спеціалістів в декількох закладах та відмовити у додаванні 
6 транспортних засобів, у зв’язку з відсутність документів, підтверджуючих 
право користування транспортними засобами.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Віктор БІЛЕЦЬКИИ

ч


